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Välkommen till månadsmöte
                Årets motto: ”Hjärtslag för mänsklighet”

            – Varje slag räknas, Varje handling gör skillnad.

Kallelse: Månadsmöte – Julfest

Program: Traditionell julfest, Ingrid J läser ”Tomten” av Rydberg, vi sjunger julsånger och vi 
trivs. Glöm inte julklapp för 100 kr att lägga i julklappssäcken.

Tid och plats: Tisdagen 10 december kl 17.30. Kvarndammens Bed & Breakfast.
  
Måltid: Glögg, julgröt med skinksmörgås, öl/must/vatten o kaffe med pepparkaka. Pris:290:-.

Anmälan:         OBS! Senast torsdagen den 5 december till 
Barbro Johansson mejl: timmervagen8@gmail.com, mobil: 070-979 62 98 eller till 
Jenny Johansson mejl: jenny.j.1946@gmail.com mobil 073-159 12 23.
Vid avanmälan efter den 9 december debiteras en kostnad på kr 290:-.

OBS! Inga anmälningar via sms. Ring eller mejla. Medtag jämna pengar för maten 
           eller Swisha till Rigmor A, 070 634 71 57. Swisha också gärna för lotter 20 kr/4st  

om möjligt före kl 14.00. 

Lotteri:  Klubbkassan.
Klubb-
meddelande:  IW-dagen kommer att firas fredagen den 10 januari 2025 i Församlingsgården 

Skeppet kl 17.30. Tag gärna med make/sambo/vän. Månadsbrevet kommer i 
mellandagarna.

Föregående
klubbmöte: Tisdagen 12 november träffades 14 Inner Wheeldamer på församlingsgården Skeppet.

Karin Ohlsson hälsade oss välkomna, tände vänskapsljuset och presenterade 
Höglandets beredskapschef Casandra Girdland. Casandra skulle efter det att vi intagit 
en god räksmörgås och dryck berätta om sin verksamhet som hon brinner för, kallar
sig själv för en ”prepper”. Ja, en ”prepper” är hon verkligen d.v.s. hon vill engagera 
människor i att tänka på vad som kan hända i våra liv i den oroliga tid vi lever i.
Hon ställde frågan om vi funderade över vad som kunde hända om vi inte kunde köpa
mat eller använda el under flera dagar?
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Allt startade när hon som trettonåring fick höra av sin mormor hur det varit under
andra världskriget, om skyddsrum och hur man förberedde sig på det allra värsta.
Innan hon gick in på det allvarliga ämnet presenterade hon sig.

Casandra är född i Vimmerby, bor med familj i Huskvarna och arbetar som bered- 
skapssamordnare hos Höglandets Räddningstjänstbolag med ansvar för Vetlanda 
Kommun.
Casandra läste vid Högskolan i Jönköping, blev logistikingenjör, efter det var hon
volontär hos Globetree där hon blev skickad till Kenya och Uganda, Här kom hon i
kontakt med barn i fattigdom, svält och kriser, en upplevelse hon bär med sig än idag.

Efter många år på företaget Husqvarna började hon fundera, kom på att det var något
som fattades i hennes liv, hon kände att hon ville arbeta med något samhällsnyttigt.
Inspirerad av vänner som arbetade i olika ideella organisationer engagerade hon sig i
Lottakåren, där hon blev och är idag kårchef för Jönköping-Eksjös kår.
Hon började inse att hennes stora intresse kunde bli hennes yrke.
Redan som liten kallade man henne för en ”Prepper”.

Casandra vill att vi ska vara förberedda, men inte rädda för framtiden. Se över vårt 
”eget skafferi”, inte köpa hem en massa matvaror, utan köpa två påsar mjöl o.s.v. och
fylla på efter hand. Fylla upp med vatten som håller mycket länge i täta kärl.
Se exempel i broschyren ”Om krisen eller kriget kommer”som vi alla fått hem.
Casandra gav oss en mycket givande och tänkvärd föreläsning.
Karin O tackade Casandra med en IW-ros.

Innan vi skildes åt bjöds vi på kaffe med god kaka.
Karin O tackade alla för en fin kväll och blåste ut vänskapsljuset.

VARMT  VÄLKOMNA  TILL  JULFESTEN!

     
                 

Önskar er en trevlig 1:a Advent!
Rigmor Abrahamsson
Ksek.
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